
新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改

造项目（小区红线内）结果公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0176）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）1标段:

      中标人：新乡市万宏建筑有限公司 中标价格：117.162972万元

   标段(包)[002]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）2标段:

      中标人：天丰建筑集团有限公司 中标价格：257.141318万元

   标段(包)[003]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）3标段:

      中标人：河南中质建筑工程有限公司 中标价格：193.329153万元

   标段(包)[004]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）4标段:

      中标人：河南正匠建设实业有限公司 中标价格：197.341531万元

   标段(包)[005]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）5标段:

      中标人：河南川伟建筑工程有限公司 中标价格：154.395208万元

   标段(包)[006]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）6标段:

      中标人：中品建设有限公司 中标价格：182.021779万元

   标段(包)[007]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）7标段:

      中标人：河南宇封建筑工程有限公司 中标价格：201.644398万元

   标段(包)[008]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）8标段:

      中标人：河南鼎鑫建设工程有限公司 中标价格：273.535927万元



   标段(包)[009]新乡市红旗区2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资

金改造项目（小区红线内）9标段:

      中标人：河南古基工程管理有限公司 中标费率：1.244%

二、其他：

   河南中立信工程管理有限公司受新乡市鸿润建设投资有限公司的委托，就新乡市红旗区

2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造项目（小区红线内）进行

公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布

如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金

改造项目（小区红线内）；

2、项目编号：新交 GCZB-2024-0176

3、建设规模：本项目主要对新乡市红旗区渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区进行

改造，共计 2271户。主要改造内容包括外墙立面修复粉饰、顶层防水处理、公共楼梯间整

修及粉刷、楼梯扶手刷漆、公共楼梯间照明、部分楼梯间窗户缺失更换、首层楼梯口增加灭

火器具等；

4、招标范围：

一至八标段：招标文件、工程量清单、图纸范围内全部内容施工及保修期内保修；

九标段：施工阶段及保修阶段监理服务。

5、招标公告发布日期：2024年 09月 18日

二、评标信息：

1、评标时间：2024年 10月 10日

2、评标地点：新乡市公共资源交易中心

3、评标专家成员：

1-4标段：冯红卫（技术类-土建工程）、石文明（技术类-土建工程）、李生增（技术类-土

建工程）、梁萍（经济类-土建工程）、杜敏（招标人代表）；

5-9标段：李成金（技术类-土建工程）、张景海（技术类-土建工程）、杨连琴（技术类-土

建工程）、彭净（经济类-土建工程）、毕玉泉（招标人代表）。

三、中标结果信息：

1标段：



中标人：新乡市万宏建筑有限公司

地址：新乡县大召营镇大召营村

报价：1171629.72元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：王芳；证书编号：豫 241151568995

2标段：

中标人：天丰建筑集团有限公司

地址：河南省安阳市林州市林州建筑总部大厦 M006号

报价：2571413.18元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：刘华丽；证书编号：豫 241171721775

3标段：

中标人：河南中质建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 R023号

报价：1933291.53元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：杨小飞；证书编号：豫 241151577866

4标段：

中标人：河南正匠建设实业有限公司

地址：河南省新乡市原阳县阳阿乡阳东村 198号

报价：1973415.31元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：郭良骏；证书编号：豫 241131335573

5标段：

中标人：河南川伟建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市河顺镇马家山村委会 7号

报价：1543952.08元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：茹盼盼；证书编号：豫 241141451391

6标段：



中标人：中品建设有限公司

地址：长垣市蒲北防腐产业园西区 101号

报价：1820217.79元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：时杨；证书编号：豫 241142299859

7标段：

中标人：河南宇封建筑工程有限公司

地址：河南省新乡市新乡县古固寨镇政通路 1号

报价：2016443.98元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：孙继宇；证书编号：豫 241151581056

8标段：

中标人：河南鼎鑫建设工程有限公司

地址：河南省商丘市民权县北关镇民荷路北侧东段 179号

报价：2735359.27元

工期：45日历天；质量：合格。

项目经理：朱俊良；证书编号：豫 241192046439

9标段：

中标人：河南古基工程管理有限公司

地址：河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号院

报价（费率）：1.244%

工期：随施工工期及工程保修期（60个月）；质量：合格。

项目总监：商家铭；证书编号：41010833

四、招标代理服务费：

参照河南省招投标协会《关于印发河南省招标代理服务收费指导意见的通知》（豫招协〔2023〕

002 号） 文件的基准价收费标准，代理服务费为 1标段：8090.25元；2标段：17666.45元；3

标段：13285.84元；4标段：13563.13元；5标段：10674.66元；6标段：12585.8元；7

标段：13924.76元；8标段：18797.07元；9标段：2466.00元，由中标人领取中标通知书

前向代理机构一次性支付。

五、结果公示发布的媒介及结果公示期限：



本项目结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》同时

发布。公告期限为一个工作日。

六、其他补充事宜：

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

七、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云 

电话：13937321292 

招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层

联系人：陈桂兰、郭晗冰

电话：0373-2098369、17888500760

河南中立信工程管理有限公司

2024年 10月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局:0373-2048715。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                 

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                  

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层



   联 系 人： 陈桂兰、郭晗冰

   电    话： 17888500760

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T11:12:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T11:13:38+0800
	BJ
	ePolicy




